2016年度霸州市人民政府支援油田建设办公室

部门决算信息公开情况

	按照《预算法》、《河北省财政厅关于印发<河北省预决算公开操作规程实施细则>的通知》（冀财预﹝2016﹞129号）等规定，现将2016年部门决算公开如下：

一、部门职责及机构设置情况
部门职责
（一） 协调好油田各生产建设和生活服务单位同我市发生的各种关系，配合油田部门搞好综合治理；协调油田部门在勘探、开发、选线、定测、确站和生产建设中与地方的关系；负责办理拆迁、临时占地、提供土源、确定土价工作和签订补偿协议工作，保障在油田建设中对地方造成损害的合理赔付；协同有关部门做好预防和处理油田生产过程中造成的污染问题；争取油田对我市建设的支持和帮助。

（二）协调好铁路各建设和营运部门同我市发生的各种关系，配合铁路部门搞好综合治理；协调铁路部门在勘探、开发、选线、定测、确站和生产建设中与地方的关系；负责办理拆迁、临时占地、提供地源、确定土价工作和签订补偿协议工作，保障在铁路建设和营运中对地方造成损害的合理赔付；协同有关部门做好预防和处理铁路生产过程中造成的污染问题；争取铁路对我市建设的支持和帮助。

（三）做好我市地方铁路专线的管理工作，进一步完善地方铁路专用线及地方货物的设施，做好对外招商引资工作，是地方铁路专用线及地方货物在我市经济发展中发挥更大的作用。

（四）完成好支援油田、铁路建设的同时，发展同油田、铁路相关部门的友好协作关系，促进相互之间的友谊；争取油田、铁路对我市经济发展和各项事业的支持和帮助；完成好市委、市政府交办的各项工作。
机构设置：
霸州市人民政府支援油田铁路建设办公室是主管全市支援油田铁路建设工作的市政府直属事业机构，下设综合事务股、财务股、支油协调股、支铁协调股四个股室。

部门机构设置情况
单位名称
单位性质
单位规格
经费保障形式
霸州市人民政府支援油田建设办公室
自收自支
正科级
财政性资金零补助
二、2016年度部门决算报表
（一）收入支出决算总表

（二）收入决算表

（三）支出决算表

（四）财政拨款收入支出决算总表

（五）一般公共预算财政拨款支出决算表

（六）一般公共预算财政拨款基本支出决算表

（七）政府性基金预算财政拨款收入支出决算表
（八）国有资本经营预算财政拨款收入支出决算表

（九） “三公”经费及相关信息统计表

（十）政府采购情况表

三、2016年度部门决算说明

（一）收入支出决算总体情况说明

反映本部门综合收支情况。本部门2015年结余和结转9.50万元，2016年收入671.34万元，2016年支出658.09万元，年末结转和结余22.75万元。
（二）收入决算情况说明
反映本部门当年总体收入情况。本部门2016年收入合计：671.34万元，其中：财政拨款收入246.12万元，其他收入425.23万元。

（三）支出决算情况说明

反映本部门当年总体支出情况。本部门2016年支出合计：658.09万元，其中：基本支出581.97万元，项目支出76.12万元。其中一般公共预算财政拨款基本支出156.74万元，项目支出76.12万元。

（四）财政拨款收入支出决算总体情况说明

反映本部门财政拨款收支情况。本部门2015年度结转结余9.50万元，2016年一般公共预算财政拨款246.12万元（基本支出159.75万元，项目支出86.37万元），2016年一般公共服务支出232.87万元，年末结转和结余22.75万元。政府性基金预算财政拨款0万元，政府性基金预算财政支出0万元。

（五）“三公”经费情况及增减变化原因

2016年度部门一般公共预算“三公”经费支出2.45万元，比预算减少0.60万元，比2015年度决算增加2.45万元。

其中因公出国（境）费 0万元（本单位2016年度组织出国（境）团组 0个，因公出国（境）人次数0人），与预算持平，与2015年度决算持平。公务用车购置及运行维护费 2.45万元（公车运行维护费2.45万元，年末公务用车保有量  1辆），比预算减少0.05万元，比2015年度决算增加2.45万元，原因是增加津保高铁站前广场综合管理办公室经费。公务接待费0万元（2016年度国内公务接待0批次，合计接待0人次），比预算减少0.55万元，与2015年度决算持平。

（六）机关运行经费支出情况的说明

2016年本部门机关运行经费支出78.64万元。比2015年增加3.55万元，原因是协调任务增加。

（七）绩效预算信息

确保油田、铁路及专用线工作顺利开展，加大支援协调力度，确保油田油气管线重点工程顺利进行，争取油田协调资金，做好油田索赔工作；做好津保铁路征地、拆迁工作，做好我市地方铁路专用线及地方货物工作，使之在我市经济发展中发挥更大作用。

（八）政府采购决算情况

2016年本部门政府采购支出总额13.17万元，其中：政府采购服务支出13.17万元，项目名称为霸州西站垃圾清运，政府采购货物支出0万元，政府采购工程支出0万元。

（九）国有资产信息

本部门年末固定资产金额51.229万元。其中：汽车1辆,品牌为“凯美瑞”，价值为23.5万元；办公设备，如电脑、打印机、传真机、电视等共计55台，价值为27.729万元。比2015年固定资产增加8.754万元，包括空调、办公家具，共计60件，价值为8.754万元，系高铁两站综合管理办公室使用，

霸州市人民政府支援油田建设办公室部门固定资产占用情况表

编制部门：104霸州市人民政府支援油田建设办公室
截止时间：2016年12月31日

项   目
数量
价值（金额单位：万元）
资产总额
——

51.229
1、房屋（平方米）
   其中：办公用房（平方米）
2、车辆（台、辆）
1
23.5
3、单价在20万元以上的设备
4、其他固定资产
27.729
（十）其他需要说明的情况

无其他需要说明的情况。

四、名词解释
（一）财政拨款收入：本年度从本级财政部门取得的财政拨款，包括一般公共预算财政拨款和政府性基金预算财政拨款。
（二）其他收入：指除上述“财政拨款收入”、“事业收入”、“经营收入”等以外的收入。
（三）年初结转和结余：指以前年度尚未完成、结转到本年仍按原规定用途继续使用的资金，或项目已完成等产生的结余资金。
（四）结余分配：指事业单位按照事业单位会计制度的规定从非财政补助结余中分配的事业基金和职工福利基金等。
（五）年末结转和结余：指单位按有关规定结转到下年或以后年度继续使用的资金，或项目已完成等产生的结余资金。
（六）基本支出：填列单位为保障机构正常运转、完成日常工作任务而发生的各项支出。
（七）项目支出：填列单位为完成特定的行政工作任务或事业发展目标，在基本支出之外发生的各项支出。
（八）其他资本性支出：填列由各级非发展与改革部门集中安排的用于购置固定资产、战备性和应急性储备、土地和无形资产，以及购建基础设施、大型修缮和财政支持企业更新改造所发生的支出。
（九）“三公”经费：指部门用财政拨款安排的因公出国（境）费、公务用车购置及运行费和公务接待费。其中，因公出国（境）费反映单位公务出国（境）的国际旅费、国外城市间交通费、住宿费、伙食费、培训费、公杂费等支出；公务用车购置及运行费反映单位公务用车购置支出（含车辆购置税）及租用费、燃料费、维修费、过路过桥费、保险费、安全奖励费用等支出；公务接待费反映单位按规定开支的各类公务接待（含外宾接待）支出。

（十）其他交通费用：填列单位除公务用车运行维护费以外的其他交通费用。如飞机、船舶等的燃料费、维修费、过桥过路费、保险费、出租车费用、公务交通补贴等。
（十一）公务用车购置：填列单位公务用车车辆购置支出（含车辆购置税）。
（十二）机关运行经费：指为保障行政单位（包括参照公务员法管理的事业单位）运行用于购买货物和服务的各项资金，包括办公及印刷费、邮电费、差旅费、会议费、福利费、日常维修费、专用材料以及一般设备购置费、办公用房水电费、办公用房取暖费、办公用房物业管理费、公务用车运行维护费以及其他费用。